

**Leif Hansen Holding ApS**  
**Fovsletvej 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 00 90 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Leif Clausen Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Hansen Holding ApS Fovsletvej 5 6000 Kolding  CVR-nr.: 26 00 90 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Clausen Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Press Trading Denmark ApS, Kolding Portal Holding ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder, samt investering i og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.404.231 kr. mod 802.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.803 kr. mod -493.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.404.231</b>	<b>802.732</b>
1 Personaleomkostninger	-396.338	-176.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.893	-237.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>757.000</b>	<b>388.552</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.945	-907.104
Andre finansielle indtægter	0	521.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-648.183	-380.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.762</b>	<b>-376.866</b>
Skat af årets resultat	-23.959	-116.906
<b>Årets resultat</b>	<b>181.803</b>	<b>-493.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.945	-907.104
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	413.332
Disponeret fra overført resultat	-35.042	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.803</b>	<b>-493.772</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.047.514	10.528.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.047.514</u>	<u>10.528.777</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.427.607	3.330.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.427.607</u>	<u>3.330.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.475.121</u></b>	<b><u>13.859.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.795	32.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.938	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	132.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.263	0
Andre tilgodehavender	151.885	172.886
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.244</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.125</u>	<u>337.417</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>491.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.125</u></b>	<b><u>829.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.767.246</u></b>	<b><u>14.688.565</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4.450	4.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.607	745.662
Overført resultat	4.391.600	4.426.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.424.657</u></b>	<b><u>5.301.754</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.085	61.282
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.085</u></b>	<b><u>61.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.691.017	2.816.135
Gæld til pengeinstitutter	4.296.532	4.770.000
Deposita	28.125	39.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.015.674</u>	<u>7.625.135</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	660.000	664.000
Gæld til pengeinstitutter	66.773	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.400	17.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.092	4.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.321.423	742.378
Selskabsskat	21.419	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	169.180
Anden gæld	153.723	102.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.830</u>	<u>1.700.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.336.504</u></b>	<b><u>9.325.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.767.246</u></b>	<b><u>14.688.565</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.450	1.652.766	4.013.310	57.200	5.852.726
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-907.104</u>	<u>413.332</u>	<u>-57.200</u>	<u>-550.972</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.450	745.662	4.426.642	0	5.301.754
Resultatandel	0	0	96.945	-35.042	61.000	122.903
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.450</u></b>	<b><u>842.607</u></b>	<b><u>4.391.600</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>5.424.657</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	392.930	175.148
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
	<b>396.338</b>	<b>176.568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.263	102.000
Andre finansielle omkostninger	580.920	278.195
	<b>648.183</b>	<b>380.195</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.048 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.893 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.036 t.kr. Virksomhedspantet omfatter grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.048 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.259 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Clausen Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Clausen Hansen

Direktør

ID: d81b54ce-b1a4-4e9c-bc14-8e5ac147a7ee

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 12:55:47

Underskrevet med MitID



## Leif Clausen Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Clausen Hansen

Dirigent

ID: d81b54ce-b1a4-4e9c-bc14-8e5ac147a7ee

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 12:55:47

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 06:15:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4d0517hkJjp251699690

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).